
 
 

UCHWAŁA NR LII-408-22 
RADY MIEJSKIEJ W ANDRYCHOWIE 

z dnia 24 listopada 2022 roku 

w sprawie: zmian w budżecie gminy i uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022  
r. poz. 559 z późn. zm.), art. 91 ust. 1, art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) - Rada Miejska w Andrychowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w budżecie Gminy poprzez: 

1. zwiększenie dochodów budżetu Gminy o kwotę 3.482.350,17 zł; 

zmniejszenie dochodów o kwotę 6.750,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały, 

2. zwiększenie wydatków budżetu Gminy o kwotę 3.525.850,17 zł; 

zmniejszenie wydatków o kwotę 50.250,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. Planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Andrychów w 2022 roku określa załącznik nr 
3 do uchwały. 

§ 3. Dochody i wydatki dokonywane w ramach Funduszu Pomocy w celu realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa określa 
załącznik nr 4 do uchwały. 

§ 4. Kwoty dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 określa załącznik nr 5 do uchwały. 

§ 5. W uchwale budżetowej na 2022 rok Gminy Andrychów o nr XL-325-21 Rady Miejskiej 
w Andrychowie z dnia 29 grudnia 2021 roku (z późn. zm.) wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej 
uchwały i załączników. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Andrychowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Andrychowie. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Roman Babski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 1 grudnia 2022 r.

Poz. 7876



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII-408-22 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

Zmiany w dochodach budżetu Gminy na 2022 rok 

Dział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 420,00 - 

 1. dochody bieżące 420,00 - 
 z tego:   

 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 420,00 - 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 3.436.690,00 - 

 1. dochody bieżące 3.436.690,00 - 
 z tego:   

 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3.436.690,00 - 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 17.900,00 - 

 1. dochody bieżące 17.900,00 - 
 z tego:   

 
wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

12.500,00 - 

 wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 5.400,00 - 

852 POMOC SPOŁECZNA 27.340,17 6.750,00 
 1. dochody bieżące 27.340,17 6.750,00 
 z tego:   
 wpływy z usług 27.157,49 - 

 wpływy z różnych dochodów 182,68 - 

 
środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- 6.750,00 

 Ogółem: 3.482.350,17 6.750,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7876



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII-408-22 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy na 2022 rok 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ - 2.200,00 

 60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów 
przesiadkowych - 2.200,00 

  1. wydatki bieżące - 2.200,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 2.200,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 2.200,00 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA 420,00 2.800,00 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 420,00 - 

  1. wydatki bieżące 420,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 420,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 420,00 - 

 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy - 2.800,00 

  1. wydatki bieżące - 2.800,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 2.800,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 2.800,00 

710  DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA - 13.000,00 

 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 13.000,00 

  1. wydatki bieżące - 13.000,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 13.000,00 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych - 13.000,00 

754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 33.000,00 - 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 33.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 33.000,00 - 

  w tym:   

  dotacje 33.000,00 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7876



801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 17.900,00 - 

 80101 Szkoły podstawowe 5.400,00 - 

  1. wydatki bieżące  5.400,00 - 
  w tym:   
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5.400,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  5.400,00 - 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 10.000,00 - 

  1. wydatki bieżące 10.000,00 - 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 10.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych  10.000,00 - 

 80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

2.500,00 - 

  1. wydatki bieżące 2.500,00 - 
  w tym:   
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 2.500,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 2.500,00 - 

852  POMOC SPOŁECZNA 27.340,17 6.750,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe 27.340,17 - 
  1. wydatki bieżące 27.340,17 - 
  w tym:   
  świadczenia na rzecz osób fizycznych 27.340,17 - 

 85295 Pozostała działalność - 6.750,00 

  1. wydatki bieżące - 6.750,00 

  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 6.750,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 6.750,00 

853  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ 3.436.690,00 - 

 85395 Pozostała działalność 3.436.690,00 - 
  1. wydatki bieżące 3.436.690,00 - 
  w tym:   

  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 1.190,00 - 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1.190,00 - 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.435.500,00 - 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I 
OCHRONA ŚRODOWISKA 5.000,00 20.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7876



 90003 Oczyszczanie miast i wsi - 20.000,00 
  1. wydatki bieżące - 20.000,00 
  w tym:   
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: - 19.940,00 

  wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 19.940,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 60,00 
 90095 Pozostała działalność 5.000,00 - 
  1. wydatki bieżące 5.000,00 - 
  w tym:   
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5.000,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 5.000,00 - 

921  KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO - 5.500,00 

 92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 5.500,00 

  1. wydatki bieżące - 5.500,00 
  w tym:   
  świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.500,00 

926  KULTURA FIZYCZNA 5.500,00 - 

 92601 Obiekty sportowe 5.500,00 - 
  1. wydatki bieżące 5.500,00 - 
  w tym:   
  wydatki jednostek budżetowych, z tego: 5.500,00 - 

  wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych 5.500,00 - 

  Ogółem 3.525.850,17 50.250,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7876



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII-408-22 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
ANDRYCHÓW W 2022 ROKU 

  

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji 
z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
spoza sektora 

finansów 
publicznych 

600  TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ  567 000,00  

 60014 Drogi publiczne 
powiatowe  567 000,00  

   
dotacja celowa 

na pomoc 
finansową - 

bieżącą 
3 000,00  

   
dotacja celowa 

na pomoc 
finansową - 

inwestycyjną 
564 000,00  

750  ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  131 900,00  

 75020 Starostwa powiatowe  131 900,00  

   

dotacja celowa 
na pomoc 

finansową dla 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

w zakresie 
realizacji jej 

zadań 
bieżących  

131 900,00  

754  

BEZPIECZEŃTWO 
PUBLICZNE I 
OCHRONA 
PRZECIWPOŻARO
WA 

  188 000,00 

 75412 Ochotnicze straże 
pożarne   188 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7876



   

dotacja celowa 
(bieżąca) z 
budżetu na 

finansowanie 
lub 

dofinansowanie 
zadań 

zleconych do 
realizacji 

stowarzyszenio
m 

 33 000,00 

   

dotacja celowa 
(inwestycyjna) 
z budżetu na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

kosztów 
realizacji 

inwestycji i 
zakupów 

inwestycyjnych 
jednostek 

niezaliczanych 
do sektora 
finansów 

publicznych 

 155 000,00 

801  OŚWIATA I 
WYCHOWANIE  220 000,00 7 337 478,18 

 80101 Szkoły podstawowe   2 007 712,00 

   dotacja 
podmiotowa  2 000 000,00 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 
zleconych do 

realizacji 
pozostałym 
jednostkom  

 7 712,00 

 80103 
Oddziały przedszkolne 
w szkołach 
podstawowych 

  867 000,00 

   dotacja 
podmiotowa  867 000,00 

 80104 Przedszkola  220 000,00 3 050 000,00 

   dotacja 
podmiotowa  3 050 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 

zadania 
realizowane na 

podstawie 
porozumień 

(umów)  

220 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7876



 80149 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych, w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

  300 000,00 

   dotacja 
podmiotowa  300 000,00 

 80150 

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci 
i młodzieży w 
szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych 
i szkołach 
zawodowych oraz 
szkołach artystycznych 

  1 000 000,00 

   dotacja 
podmiotowa  1 000 000,00 

 80153 

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych 

  17 250,75 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 
zleconych do 

realizacji 
pozostałym 
jednostkom  

 17 250,75 

 80195 Pozostała działalność   95 515,43 

   dotacja 
podmiotowa  95 515,43 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7876



851  OCHRONA 
ZDROWIA  55 236,00 156 000,00 

 85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi   156 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 

zlecane innym 
podmiotom  

 156 000,00 

 85158 Izby wytrzeźwień  55 236,00  

   

 dotacja celowa 
na pomoc 

finansową dla 
jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

w zakresie 
realizacji jej 

zadań 
bieżących  

55 236,00  

852  POMOC 
SPOŁECZNA   90 000,00 

 85295 Pozostała działalność   90 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 

zlecane innym 
podmiotom  

 90 000,00 

854  
EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 

  30 000,00 

 85404 
Wczesne 

wspomaganie rozwoju 
dziecka 

  30 000,00 

   dotacja 
podmiotowa  30 000,00 

855  RODZINA   290 000,00 

 85516 
System opieki nad 
dziećmi w wieku do lat 
3 

  290 000,00 

   

dotacja celowa  
(bieżąca) na 
finansowanie 

lub 
dofinansowanie 

zadań 
zleconych do 

realizacji 
pozostałym 

 290 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7876



jednostkom  

900  
GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

  300 000,00 

 90005 
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

  300 000,00 

   dotacja celowa 
- inwestycyjna  300 000,00 

921  
KULTURA I 
OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 4 824 500,00 109 000,00 

 92105 Pozostałe zadania w 
zakresie kultury    67 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 

zlecane innym 
podmiotom  

 67 000,00 

 92109 
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

 3 354 500,00  

   dotacja 
podmiotowa 3 272 200,00  

   dotacja celowa 
inwestycyjna 82 300,00  

 92116 Biblioteki  1 470 000,00  

   dotacja 
podmiotowa 1 470 000,00  

 92195 Pozostała działalność   42 000,00 

   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 

zlecane innym 
podmiotom  

 42 000,00 

926  KULTURA 
FIZYCZNA   770 000,00 

 92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej   770 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7876



   

dotacja celowa 
(bieżąca) na 
zadania JST 

zlecane innym 
podmiotom  

 770 000,00 

RAZEM    5 798 636,00 9 270 478,18 

OGÓŁEM DOTACJE   15 069 114,18   

 w tym:      

- dotacje podmiotowe   12 084 715,43   

- dotacje celowe    2 984 398,75   

w tym:      

- dotacje celowe w zakresie 
wydatków bieżących   1 883 098,75   

- dotacje celowe 
inwestycyjne   1 101 300,00   

 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7876



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII-408-22 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

DOCHODY I WYDATKI DOKONYWANE W RAMACH FUNDUSZU POMOCY W CELU 
REALIZACJI ZADAŃ ZWIĄZANYCH Z POMOCĄ OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU 

Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA 

LP
. WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

1 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 750   - 87 069,60 

 Wspólna obsługa jednostek 
samorządu terytorialnego  75085  - 49 181,00 

 1. wydatki bieżące    - 49 181,00 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    - 49 181,00 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    - 42 999,66 

 wydatki związane z realizacją zadan 
statutowych    - 6 181,34 

 Pozostała działalność  75095  - 37 888,60 

 1. wydatki bieżące      

 w tym:    - 37 888,60 

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    - 37 888,60 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    - 12 614,72 

 wydatki związane z realizacją zadan 
statutowych    - 25 273,88 

2 RÓZNE ROZLICZENIA 758   4 624 253,86 - 

 Rózne rozliczenia finansowe  75814  4 624 253,86 - 

 1. dochody bieżące    4 624 253,86 - 
 z tego:      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 4 624 253,86 - 

6 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   - 1 147 566,00 

 Dowożenie uczniów do szkół  80113   8 800,00 

 1. wydatki bieżące    -  8 800,00 

 w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7876



 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    -  8 800,00 

 wydatki związane z realizacją zadan 
statutowych    -  8 800,00 

 Pozostała działalność  80195  - 1 138 766,00 

 1. wydatki bieżące    - 1 138 766,00 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    - 1 043 250,57 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    - 424 200,87 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych    - 619 049,70 

 dotacje    - 95 515,43 

8 POMOC SPOŁECZNA 852   32 829,31 32 829,31 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 85213  194,13 - 

 1. dochody bieżące    194,13 - 

 z tego      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 194,13 - 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

 85213  - 194,13 

 1. wydatki bieżące    - 194,13 

 w tym:      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7876



 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    - 194,13 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych    - 194,13 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 85214  4 300,00 - 

 1. dochody bieżące    4 300,00 - 

 z tego      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 4 300,00 - 

 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

 85214  - 4 300,00 

 1. wydatki bieżące    - 4 300,00 

 w tym:      

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 4 300,00 

 Zasiłki stałe  85216  2 157,00 - 

 1. dochody bieżące    2 157,00 - 

 z tego      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 2 157,00 - 

 Zasiłki stałe  85216  - 2 157,00 

 1. wydatki bieżące    - 2 157,00 

 w tym:      

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 2 157,00 

 Pozostała działalność  85295  26 178,18 - 

 1. dochody bieżące    26 178,18 - 

 z tego      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7876



 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 26 178,18 - 

 Pozostała działalność  85295  - 26 178,18 

 1. wydatki bieżące    - 26 178,18 

 w tym:      

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 26 178,18 

10 
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

853   - 3 388 618,26 

 Pozostała działalność  85395  - 3 388 618,26 

 1. wydatki bieżące    - 3 388 618,26 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    - 16 238,26 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    - 15 002,11 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych    - 1 236,15 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 3 372 380,00 

 EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 854   -  1 000,00 

 Pozostała działalność  85495  -  1 000,00 

 1. wydatki bieżące    -  1 000,00 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    -  1 000,00 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych    -  1 000,00 

11 RODZINA 855   127 299,97 - 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 85502  124 439,32 - 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 7876



 1. dochody bieżące    124 439,32 - 

 z tego:      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 124 439,32 - 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 85513  2 860,65 - 

 1. dochody bieżące    2 860,65 - 

 z tego:      

 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

  2100 2 860,65 - 

12 RODZINA 855   - 127 299,97 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

 85502  - 124 439,32 

 1. wydatki bieżące    - 124 439,32 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    - 13 374,92 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    - 3 461,37 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych    - 9 913,55 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    - 111 064,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 7876



 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

 85513  - 2 860,65 

 1. wydatki bieżące    - 2 860,65 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    - 2 860,65 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych    - 2 860,65 

OGÓŁEM 4 784 383,14 4 784 383,14 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 7876



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LII-408-22 
Rady Miejskiej w Andrychowie 
z dnia 24 listopada 2022 r. 

KWOTY DOCHODÓW I WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ FINANSOWNAYCH 
FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID-19 

LP
. WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ § DOCHODY WYDATKI 

1 RÓZNE ROZLICZENIA 758   21 082 005,04 - 

 Różne rozliczenia finansowe  75814  21 082 005,04 - 

 1. dochody bieżące    19 258 420,00 -  

 z tego:      

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
Covid-19 

  2180 19 258 420,00 -  

 2. dochody majątkowe    1 823 585,04 - 

 z tego:      

 
środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

  6370 1 823 585,04 - 

2 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 600   - 1 823 585,04 

 Drogi publiczne gminne  60016  - 1 823 585,04 

 1. wydatki majątkowe    - 1 823 585,04 

 w tym:      

 inwestycje i zakupy inwestycyjne    - 1 823 585,04 

 w tym na:    -  

 

Rozbudowa drogi gminnej - ul. 
Strefowej w Andrychowie w km 
0+366,70 do km 1+012,40, 
stanowiącej drogę dojazdową do 
istniejącej strefy aktywności 
gospodarczej 

  6370 - 1 823 585,04 

3 OŚWIATA I WYCHOWANIE 801   -  534 720,01 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 7876



 Szkoły podstawowe  80101  -  534 720,01 

 1. wydatki bieżące    -  534 720,01 

 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    -  534 720,01 

 wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych    -  534 720,01 

 w tym na:      

 Laboratoria przyszłości    -  534 720,01 
4 POMOC SPOŁECZNA 852   29 802,00 -  

 Pozostała działalność  85295  29 802,00 -  
 1. dochody bieżące    29 802,00 -  
 z tego:      

 

środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
Covid-19 

  2180 29 802,00 -  

5 POMOC SPOŁECZNA 852   -  29 802,00 
 Pozostała działalność  85295  -  29 802,00 
 1. wydatki bieżące    -  29 802,00 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    -  29 802,00 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    -  6 750,00 

 wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych    -  23 052,00 

6 
POZOSTAŁE ZADANIA W 
ZAKRESIE POLITYKI 
SPOŁECZNEJ 

853   -  19 258 420,00 

 Pozostała działalność  85395  -  19 258 420,00 
 1. wydatki bieżące    -  19 258 420,00 
 w tym:      

 wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:    -  311 420,00 

 wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane    -  238 210,00 

 wydatki związane z realizacja zadań 
statutowych    -  73 210,00 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych    -  18 947 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 7876



OGÓŁEM 21 111 807,04 21 646 527,05 
 
 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Roman Babski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 7876


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-12-01T13:47:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




